COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE

ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇO Nº 52/2016 - PMT

 Às catorze horas do vigésimo primeiro dia, do mês de julho de dois mil e dezesseis, na

sala de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ-SC reuniram-se os membros

da Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n° 1894, de 1° de março de

2016, sob a presidência da Sra. Marlise Theilacker, estando presentes os membros Barbara

Luiza Poffo de Azevedo e Lourdes Moser, com o objetivo de dar continuidade no

procedimento licitatório – Tomada de Preço nº 52/2016 – PMT.

Analisada a documentação juntada aos autos, aliado com os pareceres técnicos

emitidos acerca da documentação apresentada, decidimos pela habilitação da Empreiteira de

Mão-de-Obra VB LTDA EPP.

A Comissão Permanente de Licitações leva ao conhecimento do interessado que a

sessão pública de abertura do envelope nº 02 – Proposta de Preços, se realizará no dia 25 de

julho de 2016, às 14h e 15min, na Sala de Licitações da Prefeitura de Timbó, Avenida

Getúlio Vargas, 700, Centro, Timbó.

Nada mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente

ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

MARLISE THEILACKER

Presidente

BARBARA L. POFFO DE AZEVEDO

Membro

LOURDES MOSER

Membro